
入札結果（H29.11.30執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1 本庁舎Ｃ・Ｄ駐車場舗装工事 鉾田市鉾田地内 H30.02.28 3,830,000 3,550,000 （株）村田工業

2
29鉾田市し尿処理施設精密機能検査業

務
鉾田市白塚・大蔵地内 H30.03.30 2,770,000 2,300,000

（株）環境技術研究所東京支

店

3 鉾田市立第一保育所遊具改修工事 鉾田市塔ヶ崎地内 H30.02.20 8,620,000 8,450,000 大和田冷熱工業

4 29道改第1-2号 市道大洋0205号線 道路改良舗装工事 鉾田市上沢地内 H30.03.25 16,000,000 15,660,000 （有）飯島工務店

5 29委託第1-3号 市道65号線　補償調査業務 鉾田市下冨田地内 H30.02.28 2,790,000 2,650,000
ホコタ設計コンサルタンツ

（株）

6 29防安第3-3-2号 市道大洋0108号線舗装修繕工事 鉾田市上沢地内 H30.03.31 21,010,000 18,480,000 （株）沼田工務店

7 29県補農道第１号 鹿田地内農道整備工事 鉾田市鹿田地内 H30.02.22 8,180,000 8,000,000 大内工務店

8 29道修第51号 市道8-4261号線外舗装修繕工事 鉾田市串挽地内外 H30.02.09 6,590,000 6,400,000 （有）竹内組

9 29排水第3-6号 台濁沢地内冠水対策工事 鉾田市台濁沢地内 H30.01.23 2,120,000 2,000,000 （有）山口工務店


